
Открытое первенство 

Республики Беларусь 

по эстафетному бегу

(в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

28-29.02.2024 г.



НК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

НК г.Могилев

место Очки

1 Гомельская область 21

2 Могилевская область 20

3 Гродненская область 15

4 Витебская область 11

г.Минск 0

Минская область 0

Брестская область 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сивов Д.В.

Главный судья соревнований: Стукач В.А.



28-29.02.2024 г.

Открытое первенство Республики Беларусь 

по эстафетному бегу (в помещении)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Смешанная U-18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Область Результат

о
ч

к
и

1

414

413

412

411

Шилец Иван

Жорова Алисия

Попова Елизавета

Берешко Егор

08.05.2009

24.03.2008

04.04.2007

02.09.2009

Гомельская к 1.38,81 8

2

320

321

322

323

Савостьяник Ксения

Илючек Виктория

Лозовик Сергей

Антохин Роман

07.01.2008

03.12.2008

21.06.2008

18.06.2007

Гродненская к 1.40,08 7

3

407

408

409

411

Градюшко Илья

Карандей Виктория

Кондратьева Мария

Хадорик Егор

28.07.2007

04.12.2007

15.09.2007

18.11.2008

Витебская к 1.40,31 6

4

329

332

334

330

Ковика Георгий

Воробей Ульяна

Захариева Виктория

Жданович Филипп

27.10.2007

16.01.2008

22.02.2008

14.09.2008

Могилевская к 1.42,76 5



28-29.02.2024 г.

Открытое первенство Республики Беларусь 

по эстафетному бегу (в помещении)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Смешанная U-20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

327

325

326

324

Соломченко Руслан

Рингевич Валерия

Шнуркова Валерия

Лазарь Артем

..2006

08.05.2006

11.02.2005

22.02.2006

Гродненская к 3.50,66 3 8

2

441

440

439

438

Бусель Роман

Седькова Милена

Королева Ульяна

Баранов Алексей

04.08.2006

03.10.2006

02.04.2006

19.01.2006

Могилевская к 3.51,52 3 7

3

424

423

422

420

Савин Алексей

Слесаренко Венера

Госпадарева Анастасия

Прибора Роман

17.08.2008

21.06.2007

13.03.2006

27.12.2005

Гомельская к 3.53,63 3 6

4

412

413

414

415

Лапацуева Анастасия

Савченко Елена

Чернявский Евгений

Прозоров Владислав

07.02.2006

02.09.2005

08.06.2006

03.06.2005

Витебская к 4.01,20 3 5



28-29.02.2024 г.

Открытое первенство Республики Беларусь 

по эстафетному бегу (в помещении)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 800м. Смешанная U-20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Область Результат

о
ч

к
и

1

336

337

338

335

Семашко Максим

Кравцова Дарья

Масолбасова Мария

Нейштетер Максим

15.04.2006

01.03.2006

14.10.2005

07.01.2005

Могилевская к 9.16,51 8

2

419

418

417

416

Ясютчик Серафим

Минеева Ариана

Чмырова Ксения

Змушко Тимофей

06.06.2006

02.10.2008

11.10.2007

31.03.2006

Гомельская к 9.54,48 7



28-29.02.2024 г.

Открытое первенство Республики Беларусь 

по эстафетному бегу (в помещении)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

ж, м ж, м ж, м

4х
80

0 
см

е
ш
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 U
-2

0

4х
20

0 
см

е
ш

.

U
-1

8

4х
40

0 
см

е
ш

. 

U
-2

0

Гомельская 7 8 6 21 3 1

Могилевская 8 5 7 20 3 2

Гродненская 7 8 15 2 3

Витебская 6 5 11 2 4

г.Минск 0 0

Минская 0 0

Брестская 0 0

Область
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М
е

ст
о

В
се

го

К
о

л
. з

а
ч

е
т

о
в


