

г.Могилев, СК "Олимпиец" 28-29.02.2024 г.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сивов Д.В. НК г.Могилев Главный судья соревнований: Стукач В.А. 1 кат. г.Могилев Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н. НК г.Могилев

Командные результаты

место	Команда	Очки
1	Гомельская область	21
2	Могилевская область	20
3	Гродненская область	15
4	Витебская область	11
	г.Минск	0
	Минская область	0
	Брестская область	0

 DNS
 не стартовал

 DNF
 сошел (справка)

 NM
 нет результата

 DQ
 дисквалификация

28-29.02.2024 a.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Смешанная U-18

Место	№	Фамилия, имя спортсмена	Дата рождения	Область	Результат	ОЧКИ
		Шилец Иван	08.05.2009			
1		Жорова Алисия	24.03.2008	Гомельская к	1.38,81	8
1	412	Попова Елизавета	04.04.2007	T ONIO IDENAM	1.00,01	
	411	Берешко Егор	02.09.2009			
	320	Савостьяник Ксения	07.01.2008			
	321	Илючек Виктория	03.12.2008	Гродненская к	1.40,08	7
2	322	Лозовик Сергей	21.06.2008			'
	323	Антохин Роман	18.06.2007			
	407	Градюшко Илья	28.07.2007			
3	408	Карандей Виктория	04.12.2007	D . C	1.40,31	
3	409	Кондратьева Мария	15.09.2007	Витебская к		6
	411	Хадорик Егор	18.11.2008			
	329	Ковика Георгий	27.10.2007			
	332	Воробей Ульяна	16.01.2008			
4	334		22.02.2008	Могилевская к	1.42,76	5
		Захариева Виктория				
330	330	Жданович Филипп	14.09.2008			

28-29.02.2024 a.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Смешанная U-20

Место	№	Фамилия, имя спортсмена	Дата рождения	Область		Результат	разряд	ОЧКИ
	327	Соломченко Руслан	2006					
1	325	Рингевич Валерия	08.05.2006	Гастионов		2.50.66	3	8
1	326	Шнуркова Валерия	11.02.2005	Гродненская	К	3.50,66	3	0
	324	Лазарь Артем	22.02.2006					
	441	Бусель Роман	04.08.2006					
1 2	440	Седькова Милена	03.10.2006	Могилевская		2 51 52	3	7
2	2 439	Королева Ульяна	02.04.2006	Могилевская к		3.51,52	3	
	438	Баранов Алексей	19.01.2006					
	424	Савин Алексей	17.08.2008					
3	423	Слесаренко Венера	21.06.2007	F		2.52.62	3	
3	422	Госпадарева Анастасия	13.03.2006	Гомельская к		3.53,63	3	6
	420	Прибора Роман	27.12.2005					
	412	Лапацуева Анастасия	07.02.2006					
1	413	Савченко Елена	02.09.2005	Dymosowa		4.01.20	3	_
4	414	Чернявский Евгений	08.06.2006	Витебская к		4.01,20	3	5
	415	Прозоров Владислав	03.06.2005					

28-29.02.2024 a.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 800м. Смешанная U-20

Место	№	Фамилия, имя спортсмена	Дата рождения	Область	Результат	очки
1	337 338	Семашко Максим Кравцова Дарья Масолбасова Мария Нейштетер Максим	15.04.2006 01.03.2006 14.10.2005 07.01.2005	Могилевская к	9.16,51	8
2	418 417	Ясютчик Серафим Минеева Ариана Чмырова Ксения Змушко Тимофей	06.06.2006 02.10.2008 11.10.2007 31.03.2006	Гомельская к	9.54,48	7

г.Могилев, СК "Олимпиец"

КОМАНДНАЯ БОРЬБА

Область	4х800 смеш. ** U-20	4х200 смеш. * U-18	4х400 смеш. U-20	Всего	Кол. зачетов	Место
Гомельская	7	8	6	21	3	1
Могилевская	8	5	7	20	3	2
Гродненская		7	8	15	2	3
Витебская		6	5	11	2	4
г.Минск				0	0	
Минская				0	0	
Брестская				0	0	